

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกห้วยไคร้ ช่วงระหว่าง หมู่ที่ ๖ ตำบลศรี - หมู่ที่ ๑๐ ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง ๑.๕๐ - ๔.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๓๐ - ๑.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๐๐.๐๐ เมตร ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง ๕.๐๐ - ๑๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๐๐.๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๓,๓๗๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน และรายการที่องค์การบริหารเชียงรายนำกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
- งานขุดลอก
 - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|----------------------------|----------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายไพรัช โจฬิตสาร์ทกุล | ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายกฤษฎา อืดผูก | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๗.๓ นายนิเวศ นาใจ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ขุดลอกห้วยไคร้

สถานที่ ช่วงระหว่าง ม.6 ต.ศรี้ง - ม.10 ต.ศรีดอนชัย อ.เชียงของ จ.เชียงราย

ขวงที่ 1 ขนาด สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง 1.50 - 4.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 - 1.00 เมตร ยาว 1,600.00 เมตร

ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง 5.00 -10.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ยาว 1,600.00 เมตร

หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 13,370.00 ลูกบาศก์เมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

กำหนดราคากลาง โดย นายนิเวศ นาใจ

เมื่อ ส.ค.-62

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

เฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร

ชื่องที่ 1 ลำดับที่	ชื่องที่ 2 รายการ	ชื่องที่ 3 ปริมาณ	ชื่องที่ 4 หน่วย	ชื่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ชื่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ชื่องที่ 7 ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
							1	งานถางป่า	
	- งานถางถาง	-	ตร.ม.	-	-	1.3563	-	-	
	- งานถางถางและล้มต้นไม้	-	ตร.ม.	-	-	1.3563	-	-	
2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	-	ลบ.ม.	-	-	1.3563	-	-	
3	งานขุดลอก								
	- งานขุดลอกด้วยรถขุด	13,370.00	ลบ.ม.	27.53	368,076.10	1.3563	37.34	499,221.61	
	- ค่าขนย้าย	-	ลบ.ม.	-	-	1.3563	-	-	
ยอดยกไป					368,076.10			499,221.61	

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ยอดยกมา					368,076.10			499,221.61	
4	งานดินถม - งานดินถมอัดแน่นหลังเขื่อน	-	ลบ.ม.	-	-	1.3563	-	-	
5	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก - งานคอนกรีตโครงสร้าง - งานเหล็กเสริมคอนกรีต	-	ลบ.ม. กก.	-	-	1.3563 1.3563	-	-	เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,754.23	2,754.23	1.3074	3,600.88	3,600.88	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					370,830.33		รวมราคากลางทั้งสิ้น	502,822.49	
							คิดราคาเพียง	500,000.00	

ตัวหนังสือ (ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายไพรัช โฉมดี)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายกฤษฏา อัดมุก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายนิเวศ นาใจ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน